

PACHET PAPETARIE

I.D.: 50034121

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.528,75 RON - 5.528,75 RON

Descriere: Creioane buc 10 1.26 12.60 2.39 Pixuri buc 50 0.84 42.00 7.98 Banda avertizare autocolant laminat buc 30 10.09 302.70 57.51 Masca protectie 3 pliuri ffp1 buc 500 0.84 420.00 79.80 Gel dezinfectant 750 ml buc 32 43.71 1398.72 265.76 Afise igiena mainilor buc 10 5.05 50.50 9.60 Foi parcurs persoane buc 2 6.31 12.62 2.40 Marker tabla magnetica buc 24 2.95 70.80 13.45 Burete tabla magnetica buc 12 4.21 50.52 9.60 Registru intrare iesire buc 1 15.97 15.97 3.03 Registru siguranta scolara buc 1 29.42 29.42 5.59 Panou pluta rama lemn buc 6 42.02 252.12 47.90 Hartie copiator A4 top 30 14.29 428.70 81.45 Tabla magnetica 240/120 buc 4 420.17 1680.68 319.33 Catalog coperta piele invatamant gimnazial buc 5 34.46 172.30 32.74 Catalog coperta piele invatamant primar buc 7 34.46 241.22 45.83 Catalog coperta piele gradinita buc 3 21.01 63.03 11.98 Catalog coperta piele clasa pregatitoare buc 3 23.53 70.59 13.41 Condica scolara buc 3 37.82 113.46 21.56 Carnet elev invatamant primar buc 30 1.68 50.40 9.58 Carnet elev invatamant gimnazial buc 30 1.68 50.40 9.58
